PEATUHI XEHLLMHbI Ha 01.08.2025

MopsakoBbIH
HOMeEp B
peiTuHre

damuana Umna

PenTUHr

Aarta poxaeHuA

HaceneHHbIH NyHKT

Crp.1us34

26
51
81
131
42
61
100
140
11
109
103
108
24
88
119
10
107
89
117
140
123
57
46
101
105
140
27
79
23
82
55

140
13
72
62
74
95
65
18

67
48
85
78
43
119
54
14

Ab6pynbMaHoBa ApuHa
ABBakymoBa EkatepuHa
AnvkuHa KceHus
AHpapeeBa Bacuauca
Aronosa Mapus

BanabaHoBa AHacTacus

Be3amartepHbix AHacTacusa

Benosa KapuHa
bensea lNonnHa
BonotoBa EkatepuHa
Bopucosa Onbra
bosplwuHoBa 3naTa
BpaxxHukoBa loAMHa
ByTtbipuHa EBa
BbikoBa Buktopus
BacuneHko AHHa
BaoBeHKo AnekcaHAapa
BepxoBa 3nata
BecHuHa AHacTtacus
Bnaacosa AnnHa
'vneBa EnnsaBeta
FoankoBa KaponvHa
FonoBHUHA Codbs
lonysuHa EBa
Fop6byHoBa MunocraBa
FopaeeBa Aauca
pebeHkuHa EBreHus
l'ynnesa AnekcaHapa
Aonrnx AHHa
Aonrux TatbAHa
Ay6oBKHHa AHHa
Ayb6oBkuHa Bukropus
Xyxrosa Brapucrasa
3onoTyxMHa CBeThnaHa
MBaHoBa Aanca
MBaHoBcKkas flpocnaBa
UBawkuHa Bacuauca
UnbuHbIX Mapraputa
UctomuHa Anmca
KasbimoBa KaponvHa
KauropopoBa Banepus
KuauHa 3nata
Ko63yHeHKo AHacTacus
KoBanb AHHa
KoBanb Onecs
KoanoBuu Mapus
KokapoBueBa MunaHa
KokoBuxuHa BepoHuka

Konerosa AHHa

470
190
20

251
146
60

708
52
56
53

493
81
28

721
54
80
36

15
163
223

57

55

454
94
500
89
167
826

692
106
145
102
64
124
592
759
119
212
83
96
237
28
177
653

07.02.2008
04.11.2008
23.07.2010
14.08.2016
11.03.2013
30.10.2014
04.05.2012
31.03.2017
14.01.2012
07.07.2014
09.05.2010
07.07.2015
31.12.2010
19.04.2010
25.08.2015
26.07.2010
08.12.2016
26.10.2012
24.12.2013
15.02.2017
14.11.2012
13.06.2014
10.10.2009
07.09.2016
20.06.2013
16.02.2016
01.11.1985
21.12.2012
07.04.2008
04.10.2010
12.02.2013
24.05.2009
02.11.2010
18.05.1978
28.04.2010
15.01.2011
07.06.2014
23.08.2013
18.10.2016
02.12.2004
23.11.2009
25.08.2015
24.04.2014
06.07.2013
01.10.2013
27.04.2011
31.05.2013
17.07.2013
16.03.2009

MNepmb
Nepmb
MNepmb
Nepmb
MNepmb
Nepmb
MepmMckui paioH
Nepmb
MNepmb
Nepmb
MNepmb
Nepmb
MNMepmb
UAbUHCKMIA
MNMepmb
MNepmb
MNepmb
MNepmb
Mepmb
MNepmb
MNMepmb
MNepmb
MNMepmb
MNepmb
Kyepa
MNepmb
NMepmb
MNepmb
Mepmb
MNepmb
MepmMcKkui paioH
Mepmckuin paiioH
MepmMcKkui paioH
Connkamck
Mepmb
MNepmb
YycoBou
MNepmb
Mepmb
MNepmb
Mepmb
MNepmb
Mepmb
YycoBom
Convkamck
MNepmb
UAbUHCKWIA
MNepmb

Kyepa



PEATUHI XEHLLMHbI Ha 01.08.2025

MopsakoBbIH
HOMeEp B
peiTuHre

damuana Umna

PenTUHr

Aarta poxaeHuA

HaceneHHbIH NyHKT

Crp.2us34

92
137
38
137
7

140
118
21
129
130
30
71
47
32
75
140
19
128
17
110
32
40
68
41
48
69
133
66
111
116
19
103
53

97
64
87
95
12
15
112
56
140
929
60
44
140
140

KonecHukoBa Anvcusa

KonnakoBa ApuHa

KoHapaTeHko AHacTtacusa

Kop3yauHa Aauca
Kopotaesa Codpbsa
KoctapeBa AHHa
KoctuubiHa MunaeHa
KouelwioBa KpuctuHa
KoukuHa Mapusa
KysHeuoBa AnaHa
Ky3HeuoBa MonvHa
Ky3HeuoBa Codpbs
KyssikoBa Codus
KynakoBa AHHa
KynbTHa Hatanbs
KypoukuHa AHHa
KypuaHoBa CBeTrhaHa
NasykoBa Hapexaa
NaHuHa TatbaHa
NapuHa EneHa
NecuHa UpuHa
NecHukoBa Bukropus
NykmaHoBa Aapbs
NAaraesa Mapus
ManbmarytoBa PuaHHa
ManbueBa AHactacus
MapkupoHoBa AHHa
MapTbiHeHKO ApuHa
MaxmypoBa MunaHa
MuHexysnHa Kamunna
MokpylunHa Onecs
HainpaHoBa EneHa
HaipaHoBa MapuHa
HaymoBa AHacracus
HeBoanHa Kupa
HekpacoBa Buktopusa
HukutnHa MonnHa
HukyanHa ApuaHa
HoBeHbKkoBa AAvHa
HoBukoBa EkatepuHa
MankuHa Envsaseta
NapamoHoBa Bepa
MenenseBa Co¢pbAa
MetyxoBa ApocraBa
NospeeBa Buktopus
MonoBa Aapbs
PapocteBa Mapusa
PeBuHa Aapbsa

PeabknHa Kupa

971

35
555

433
108
219
414
100

561
10
611
43
414
309
117
285
212
113

121
42
39

561
56

180

735
62

128
82
64

705

652
41

164

61
147
235

25.09.2015
09.05.2015
01.08.2009
09.08.2014
07.11.2013
30.12.1983
17.05.2016
22.09.2015
28.01.2011
20.12.2013
25.04.2014
28.06.2008
14.07.2013
20.08.2011
10.04.1983
26.06.2011
03.12.2016
08.10.1969
31.03.2012
13.03.1965
11.07.2010
16.10.2009
05.10.2012
17.09.2008
02.07.2011
11.09.2010
16.04.2013
25.06.2015
08.11.2010
20.02.2014
03.10.2014
10.01.1982
19.07.2015
05.08.2013
24.12.2009
12.12.2008
23.06.2013
02.05.2015
11.02.2014
05.01.2009
23.02.2010
14.11.2015
16.10.2011
14.07.2017
08.07.2014
04.06.2011
06.08.2012
12.12.2015
05.07.2017

Nepmb
MNepmb
Nepmb
MNepmb
Nepmb
MNepmb
Nepmb
MNepmb
Nepmb
YycoBow
Connkamck
MNepmb
MNepmb
MNMepmb
MNepmb
MNMepmb
MNepmb
KyHryp
MNepmb
MNMepmb
Mepmckuin parioH
MNepmb
MNepmb
Connkamck
MNepmb
NMepmb
MNepmb
Mepmb
MNepmb
MNepmb
MNepmb
NMepmb
MNepmb
Mepmb
MNepmb
Convkamck
MNepmb
YycoBou
Connkamck
Mepmb
MNepmb
Mepmb
MNepmb
Mepmb
MNepmb
Mepmb
MNepmb
MepMcKuUi panoH

MNepmb



PEATUHI XEHLLMHbI Ha 01.08.2025

MopsakoBbIH
HOMeEp B
peiTuHre

damuana Umna

PenTUHr

Aarta poxaeHuA

HaceneHHbIH NyHKT

Ctp.3u34

62

35
37
16
29
59
70
76
50
121
101

80
22
136
52
140
36

115
131
58
89
39

84

31
135
34
25
89
94
122
28
83
125
85
112
97
137
45
72
93
125
140
127
140

Pemusosa lNonnHa
Py6uoBa Mapus
PykaBuwuHukoBa Banepus
Pbi6buHa BepoHuka
Pri6oBanoBa Mapus
PbinoBa Onbra
PblukoBa AapbA
CaBuHKOBa AneKkcaHApa
CaBkoBa Hapexpa
CapbikoBa KapuHa
CaxHukoBa Kupa
CanyHoBa lNoAnHa
CacdapoBa EkatepuHa
CBsXxMHa YAbsiHa
CepenbHukoBa EneHa
CemepukoBa EnvsaBseta
CkypuxuHa Codus
CwvewHana ApocraBa
CokonoBa Napa
Cononosa Hatanbs
CotuHa EBreHus
CowkunHa AnekcaHppa
CrapkoBa Aapbs
CrenuHa HOnusa
CyntaHoBa Anecsi
TapakaHoBa AapbA
TapakynoBa EnvsaBeTa
TapacoBa Taucus
TetepuHa AHactacus
Tutosa Aapbsa
TkaueHko BepoHuka
YTKuHa BepoHuka
YwakoBa EceHus
dupomatoBa Aapba
XantypuHa flpocnaBa
XamutoBa Coopus
XacaHoBa lOAvaHa
LlenvkoBa Taucus
LbireuHueBa EnvsaBeta
YepenaHoBa AneHa
YepenaHoBa ApuHa
YepHorysoBa BepoHuka
YumxoBa CBeThaHa
LaapuHa Bacuauca
LapanoBa AHa
LlleBuoBa Bacuauca
LLrskoBa Aauca
LymunoBa AHHa

LLytnkoBa MapuHa

145
769
376
317
629
444
160
112
98
196
26
57
872
93
527

189

353
849
40

162
80
315
877
84
826
430

403
480
80
72
25
449
88
13
83
41
62

233
106
75
13

12

22.03.2011
02.01.2010
27.03.2012
17.11.2011
23.05.2010
18.01.2012
25.05.2013
20.02.2014
15.11.2014
07.06.2011
31.01.2016
01.09.2014
09.11.2005
12.01.2008
14.07.1998
04.09.2012
16.11.2010
18.04.2016
13.12.2011
25.03.2008
24.05.2016
30.07.2015
05.08.2011
27.07.2011
12.02.2014
28.08.1994
11.08.2011
29.08.2009
23.04.2012
20.04.2015
18.08.2011
04.08.2011
27.11.2011
26.05.2011
16.04.2015
07.12.2011
15.10.2012
01.08.2016
14.10.2011
07.10.2015
15.08.2015
21.12.2013
16.11.1990
08.11.2011
28.03.2013
25.09.2014
19.11.2016
23.05.2015
17.03.2016

MNepmb
Nepmb
MNepmb
Nepmb
MNepmb
Nepmb
MNepmb
Nepmb
MNepmb
Nepmb
MNepmb
Nepmb
MNMepmb
MNepmb
MNMepmb
MNepmb
MNepmb
MNepmb
Mepmb
MNepmb
Yycosow
MNepmb
MNMepmb
Mepmckuin paioH
MNepmb
MNepmb
NMepmb
MNepmb
Mepmb
MNepmb
MNepmb
MNepmb
MNepmb
OxaHckK
Mepmb
MNepmb
MepMcKuUi panoH
MNepmb
Mepmb
MNepmb
YycoBou
MNepmb
bepe3Huku
MNepmb
Mepmb
YycoBom
MepMcKuUi panoH
MNepmb

Mepmb



PEUTUHI }EHLLUMHbI Ha 01.08.2025

MopsakoBbIH

Crp.4us4

HOMeEp B damuana Umsa PeiATHHr Aarta poxaeHua HaceneHHbIH NyHKT
pPEeUTUHre

133 LLlep6akoBa Aapbs 6 08.12.2016 MNepmb

124 lOxxaHuHa CHexxaHa 14 29.09.2016 MNepmb

112 lOwkoBa KpuctuHa 41 07.07.2014 Nepmb

105 flcuHeukas Aauca 55 26.11.2013 MNepmb




